
         CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI 
               Praça Laércio Nogueira Cobra, nº 05, 2º. Andar - Tel/fax.: 35-3343-1702  

                CNPJ: 41772831/0001-69  –  www.camarabaependi.mg.gov.br 

 CEP: 37 443-000 – Estado de Minas Gerais 

     

 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 08/2017  
 
 
  
 

 Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI (MG); Contratado: FLASH 
PLACAS E LUMINOSOS LTDA – ME, inscrita no CNPJ: 01.658.840/0001-09, situada 
à Rua Lamartine da Silva Paiva – Bairro: Jardim Olímpico – Pouso Alegre – MG. 
Objeto: Aquisição de 11 (onze) Placas de Títulos de Cidadão Honorário Baependiano, 
Gravadas em Aço Inox, com pintura em verniz automotivo com 30X20 cm, Moldura em 
Alumínio de 40X30 cm e Caixa especial almofadada de veludo 46X36 cm. No valor de 
R$ 3.520,00 (três mil quinhentos e vinte reais). Processo Licitatório nº. 012/2017. 
Dispensa de Licitação nº. 08/2017. Dotação orçamentária: 01.031.0001.2.003 
3.3.90.31.00.00 – Premiações Culturais, Artísticas, Científicas, Desportivas e Outras.  


